
N

239

240

241

242

107

108

109

110

106 105104103 102 101

233

232

218

201202203204205

206 207 208 209 210

211

212
213

214

215

216

217

200

219

220

221

222

223

300

301

302 304 306 308 310 312
314 316

224

225

226

227

228

229

230

231
245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

243

244

234

235

236

237

238

1

2

4

5

9

8

6

11

10 29

31
35

33

28

27
30

32
34

37

39

40 42

44
46

48

45

47

43

41

52

51

50

49

53

54

5559

60

56

58

12

14

24

23

16
15

17

18

20

19

22

21

25

13
26

510

509

508

507

506

505

504

503

502

501

500

518

517

516

515

514

519

520

523 524

525

526

527

528

529

530

A

K

C
F

FE
D

N

N

O

F

R

G

H

I

B

L L
J

K

M

Zuidlaardermeer

4B2
4-Pers.

4B3
4-Pers.

4L
4-Pers.

5C
5-Pers.

6B
5-Pers.

5B
5-Pers.

2C
2-Pers.

2L
2-Pers.

8LZ
8-Pers.

8CT
8-Pers.

4-6D3
6-Pers.

4-6D5
6-Pers.

4-6D6
6-Pers.

12L
12-Pers.

12G
12-Pers.

12CT
12-Pers.

Extra toegankelijk
Barrierefrei+
Accessible+

10L
10-Pers.

10LZ
10-Pers.

4B1
4-Pers.

4B
4-Pers.

4-6D4
6-Pers.

6D2
6-Pers.

Bungalow - Ferienhaus

Niet in verhuur
Nicht in der 
vermietung
Not for rentIngang

Eingang
Entrance

Wijzigingen voorbehouden
Änderungen vorbehalten
Subject to changes - 06-2018

A = Receptie – Rezeption – Reception
B =  Fietsverhuur – Fahrradverleih – Bicycle rent
C =  Midgetgolf – Minigolf  
D =  Sportveld – Sportplatz – Sports field
E =  Kabelbaan – Seilbahn – Cable away
F = Speeltuin – Spielplatz  – Playground
G =   Geopark de Hondsrug: Expeditiepoort  

‘Water’ - Expeditionspforte ‘Wasser’ 
Expedition Gateway ‘Water’

H =  Watersportpaviljoen - Wassersportpavillion  
Water sports pavilion De Bloemert

I =   Zeilschool/bootverhuur - Segelschule/
Bootsverleih - Sailing school/boat rental

J =  Tennisbaan – Tennisplatz  – Tennis court
K =  Haven – Hafen – Harbour
L =  Jollen-/catamaranterrein – Jollen-/Katamaranfeld  
  Jollen-/catamaran area

M  =  Wasserette - Waschsalon - Laundrette
N =  Milieupunt – Entsorgungsstelle 
  Environmental court
O =  Vijver - Teich - Pond
R =   Basket- en volleybalveld – Basket- und 

Volleyballplatz – Basket- and Volleyball field

 = AED - Defibrillator
 = Parkeerplaats – Parkplatz - Parking place
 =  Oplaadpunt voor e-auto´s - Ladestation für 

E-Autos - Charging point for electronic cars
 = Plattegrond/infokast

  Parkplan/Informationen
  Map/information

Plattegrond & faciliteiten

Reserveer nu voor uw volgend verblijf 
uw favoriete accommodatie op dit park. 
U betaalt dan geen voorkeurskosten. 
Vraag ernaar bij de receptie.

Reservieren Sie jetzt Ihren nächsten Aufenthalt in diesem Park. 
Sie zahlen keinen Aufpreis für Buchungen mit Sonderwunsch.
Weitere Informationen erhalten Sie an der Rezeption.

Reserve your favourite accommodation for your next stay 
on this park now and save the regular bookings preference 
costs. For more information contact the reception.

Gratis voorkeursboeking
Kostenloser Sonderwunsch

Free bookings preference

Belangrijke
telefoonnummers

Wichtige
Telefonnummern

Important
telephone numbers

Alarmnummer Notruf Alarmnumber 112

ANWB ANWB (Pannenhilfe) ANWB (roadside assistance) +31-(0)88 269 28 88

Bij calamiteiten Bei dringenden Notfällen In case of emergency +31-(0)50 409 15 55 

EHBO Erste Hilfe First Aid +31-(0)50 409 15 15

Huisartsenpost
(na 17.00 uur en week-
enden en feestdagen)

Hausärztlicher Notdienst 
(nach 17.00 Uhr und an 
den Wochenenden)

Doctors post 
(after 17.00 hrs and on  
weekends)

0900-9229

Politie Polizei Police 0900-8844

Ter waarde van 
Wert - worth:

F 18,75

Parkplan & Einrichtungen  - Map & facilities

Huur een fiets en ontdek de omgeving
Mieten Sie ein Fahrrad, um die Umgebung
zu entdecken
Rent a bike and discover the surroundings

Zeilschool - Segelschule - Sailing school  
Zuidlaardermeer +31 (0) 50-409 23 79 


